
Ultra Frais
PRODUIT

Dénomination légale Mousse lactée à l'arôme naturel de vanille de Madagascar (91,2%) et fines

          feuilles de cacao (8,8%).

Ingrédients LAIT entier (62,2%), crème (LAIT), sucre, pâte de cacao*, beurre de cacao*,

poudre de LAIT écrémé, gélatine, arôme naturel de vanille de Madagascar,

émulsifiant (E472b), jus concentré de carotte, épaississant (alginate

de sodium). LAIT origine France. *Certifié Rainforest Alliance

Origine du lait Produit non concerné par le décret

DLC garantie entrepôt 16 jours

Conditions de conservation A conserver au frais à max. +6°C

Code article 303005 01

EAN 13 3023290050286

DUN 14 03023290093801

OGM <0,9% conformément à la réglementation

Ionisation Non

Allergènes

Contaminations croisées Néant

Dimensions de l'UC (L x l x h) (cm) 7,7 x 15 x 9

Valeurs énergétiques et nutritionnelles  moyennes

par portion % d'AR* % d'AR*

Pour 100g  de 57g pour 100g par portion

Energie : 854 kJ 487kJ 10,2% 6%

 204 kcal 116kcal 10,2% 6%

Matières grasses : 12,9 g 7.4g 18,4% 11%

       dont acides gras saturés : 8,5 g 4.8g 42,5% 24%

Glucides : 16,7 g 9.5g 6,4% 4%

       dont sucres : 16,5 g 9.4g 18,3% 10%

Fibres : 0,9 g 0.5g 0,0%

Protéines : 4,7 g 2.7g 9,4% 5%

Sel : 0,18 g 0.10g 3% 2%

* Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal

Colisage
Nombre d'unités par colis 32 pots

Dimensions (L x l x h en cm) 32 x 30,1 x 9,2

Poids net / brut (kg) 1,824 / 2,158

Palettisation
Nombre de colis par couche 8

Nombre de couches par palette 18

Nombre de colis par palette 144

Dimension (L x l x h en cm) 120 x 80 x 184,2

Poids net / brut (kg) 262,656 / 335,752

Lait et dérivés.

Certifications : FSSC 22000, IFS, BRC

L.N.U.F. MARQUES Usine de VALLETFR

44.212.001

CE

Valeurs énergétiques et nutritionnelles  moyennes

• La Laitière a préparé une délicieuse mousse à la vanille et y a 
délicatement incorporé une sauce au chocolat noir qui, en 
refroidissant, est devenue du chocolat craquant. Un irrésistible 
contraste de textures pour un plaisir intense !
• Suppression de l’édulcorant dans le feuilletage
• Arôme naturel
• Vanille de Madagascar
• Fabriqué dans notre laiterie de Vallet (44)

LA LAITIERE Feuilleté de mousse vanille  57g x4

Produit

Conditionnement
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G.L.F. - Les Placis - 35230 BOURGBARRE

www.lactalisfoodservice.fr


